
Jana H. (Jesyna) ID 265165 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.5.2025, 21:52

PODMÍNKY PRODEJE
-Maminky prosím pokud máte vážný zájem a už je dohodnutý prodej očekávám platbu do 7 dnů,ale samozřejmě se můžeme
dohodnout i na jiné variantě pokud třeba čekáte na mateřskou,není problém.-)
  -Při odběru více kusech Vám vždy udělám slevičku nebo přidám k balíčku nějakou věc navíc!!
  -Pokud mi nabídnete nějakou zajímavou výměnu,není problém!!
  -Při opravdovém zájmu o některou z nabízených věcí Vám trošku vadí vyšší cena,napiště mi,můžeme se dohodnout na
čemkoli!
 -Poštovné bude vyšší a to max.60 kč pokud je to více jak jedna věc.
 -Na Vaši zodpovědnost Vám můžu poslat balíček i uplně obyčejně,cca kolem 30 kč.

  DÍKY ZA NÁVŠTĚVU MÉHO PROFILU .-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

